1

2026年 2月 13日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2026年 2月 13日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年 12月 31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、当社は剰余金の配当を取締役会の決議により行うことができる旨を定款に定めております。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2025年 2月 14日公表）

前期実績

（2024年 12月期）

基 準 日 2025年 12月 31日 2025年 12月 31日 2024年 12月 31日

１株当たり配当金 2円 25銭 2円 25銭 2円 00銭

配当金総額 229百万円 － 203百万円

効力発生日 2026年 3月 13日 － 2025年 3月 13日

配当原資 資本剰余金 － 資本剰余金

（注）今般の配当支払いに伴う純資産減少割合：0.008

２．理由

当社は株主の皆様への利益還元について、重要な経営課題であると認識しており、経営成績、財政状

態及びコア・フリー・キャッシュ・フロー（注）の状況を勘案しつつ、配当や自社株買い等の株主還元を検

討して参りました。

本日発表した 2025年 12月期決算においては、売上収益及び利益がともに成長しており、コア・フリ

ー・キャッシュ・フローも運転資本の増加の影響を除くと前期比で大幅に改善いたしました。

今般、将来の成長に向けた研究開発等の事業成長のための投資及び M&Aを含めた資金需要、内部

留保充実の必要性等を総合的に勘案した結果、2025年 12月期の期末配当を 2.25円とすることを決定

いたしました。

（注）コア・フリー・キャッシュ・フロー = 営業活動によるキャッシュ・フロー＋無形資産の取得による支出

会 社 名 A p p i e r  G r o u p 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O  游 直 翰

 (コード番号： 4 1 8 0  東証プライム )

問い合わせ先 Senior Vice President of Finance 橘 浩二

 （TEL 03-6435-6617）

2

※ 2026年 12月期の配当予想は次のとおりとします。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想

（2026年 12月期）
0円 00銭 2円 30銭 2円 30銭

当期実績

（2025年 12月期）
0円 00銭 2円 25銭 2円 25銭

前期実績

（2024年 12月期）
0円 00銭 2円 00銭 2円 00銭

以上